
ZARZĄDZENIE NR SP.P.021.32.2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 
z dnia 07.12.2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania informacji publicznej w 
Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku.  
 
 
Na podstawie art. 68, ust. 1. pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082) w związku z art. 7 i 9 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  
 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin udostępniania informacji publicznej w Szkole Podstawowej im. ks. 
Jana Twardowskiego w Powidzku, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  


